HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /NQ-HĐND       Tuần Giáo, ngày 18 tháng 12 năm 2020

NGHỊ QUYẾT

Về xác nhận kết quả bầu trưởng ban KT - XH và trưởng ban pháp chế

HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

KHOÁ XX, KỲ HỌP THỨ 13

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu trưởng ban kinh tế - xã hội và Trưởng ban

pháp chế HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu trưởng ban kinh tế - xã hội và Trưởng ban Pháp

chế HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 như sau.

1. Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội:

Ông Quàng Văn Cương, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng ban Tổ chức Huyện

ủy.

2. Trưởng Ban Pháp chế:

Bà Lê Thị Thanh Thùy, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, Bí thư Huyên

đoàn.

Điều 2. Thường trực HĐND huyện và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo khóa XX, kỳ

họp thứ 13 thông qua ngày 18 tháng 12 năm 2020.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Các ban của HĐND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Bình Trọng

		2020-12-22T13:43:00+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-22T13:43:44+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-22T13:44:32+0700